INDICAÇÃO Nº 1679/2014
Solicita a pintura dos pontos de ônibus localizados na Estrada Municipal do Carmo e Jardim Camargo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pintura dos pontos de ônibus localizados na Estrada Municipal do Carmo e Jardim Camargo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação de faz necessária, uma vez que os referidos pontos de ônibus estão sendo alvos de vandalismo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de outubro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2014 - 11:13:37 07073/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário